
Usnesení č. 2. ze zasedání zastupitelstva obce Hrabová, 

konaného dne 24.11.2022 v 18.00 hod. 

 

 

Zastupitelstvo obce   s c h v a l u j e : 

 

Z 2/28     Program zasedání zastupitelstva doplněný o bod: zvýšení stravenkového 

paušálu a diskuzi      Schváleno 10 hlasy 

 

Z 2/29    Zapisovatele  P. Moťku    Schváleno 10 hlasy 

 

Z 2/30     Ověřovatele zápisu D. Hastíka a T. Höchsmanna Schváleno 10 hlasy 

 

Z 2/31  Zástupce do školské rady ZŠ a MŠ Hrabová, příspěvkové organizace paní Lucii 

Höchsmannovou.     Schváleno 9 hlasy 

                Zdržela se L.Höchsmannová 

 

Z 2/32 RO č. 6. dle přílohy     Schváleno 10 hlasy 

 

Z 2/33 Změny v jednacím řádu. Jsou k nahlédnutí v zápisu z 2. zasedání zastupitelstva  

 

18:55 na zasedání se dostavil pan Pavel Hopjan   Schváleno 11 hlasy 

 

Z 2/34 Zrušit usnesení zastupitelstva Z 1/16 „Zřízení kulturní a sociální komise“ a 

Z 1/17 „Zřízení investiční komise“ ze dne 21.10.2022 a převést odpovědnost 

komisí ze zastupitelstva na starostku.  Schváleno 11 hlasy 

 

Z 2/35  Zastupitelstvo obce ověřilo, že Změna č. 1 Územního plánu Hrabová není 

v rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace 

č. 4, účinnou ode dne 1.9.2021, se Zásadami územního rozvoje Olomouckého 

kraje ve znění aktualizace č. 5, s nabytím účinnosti dne 22.10.2022, se 

stanovisky dotčených orgánu a se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého 

kraje vydaným dne 20.7.2022 pod č.j. KUOK 77542/2022. Zastupitelstvo dále 

schválilo vydání veřejné vyhlášky – Změnu č. 1. Územního plánu Hrabová jako 

opatření obecné povahy č. 1/2022.      

Schváleno 8 hlasy 

    Zdrželi se L.Höchsmannová. T. Žižka a T. Höchsmann 

 

Z 2/36 Směnu pozemků p.č. 1144/1 a 1144/2, oddělených z pozemku p.č. 1144 ve 

vlastnictví obce Hrabová za pozemky se stejnou výměrou,  oddělené z pozemku 

p.č. 774/1 ve vlastnictví AD,JD,AD a AV. Pozemky budou směněny bez 

vzájemného vyrovnání.    Schváleno 11 hlasy 

 

Z 2/37 Záměr smlouvy o výpůjčce budovy hasičárny mezi Obcí Hrabová a SDH 

Hrabová z.s.              Schváleno 11 hlasy  

 

Z 2/38  Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti)se 

společností ČEZ Distribuce, a dohody o umístění stavby technické infrastruktury 

– podzemního vedení NN 0,4 kV, která by se měla z části nacházet na parcele 

ve vlastnictví obce p.č. 1173/34 a 1173/30. 

         Schváleno 11 hlasy 



Z 2/39 Poskytnutí daru s.d. Jednota ve výši 12.000 Kč na provoz prodejny smíšeného 

zboží v Hrabové.     Schváleno 11 hlasy 

 

Z 2/40 Vyhlášení výběrového řízení na provozovatele ČOV Hrabová s možným 

přihlášením uchazečů do 13.12.2022 tak, aby provozovatel mohl být schválen 

na následujícím zasedání ZO.   Schváleno 11 hlasy 

 

Z 2/41 Pracovně právní vztah zastupitelů, členů ZJPO, D.Hastíka a M. Kondlera na    

rok 2023.      Schváleno 11 hlasy 

20:07  J. Linhart opustil jednací místnost 

 

Z 2/42 Dohodu o pracovní činnosti člena ZO p. J. Linharta  od 1.1.2023 do 30.6.2023. 

         Schváleno 9 hlasy 

         Zdržel se P.Hopjan 

20:19 J. Linhart se dostavil do jednací místnosti 

 

Z 2/43 Cenu 192 Kč za 1 1itr destilátu    Schváleno 10 hlasy 

        Zdržela se L.Höchsmannová 

 

Z 2/44 Stravenkový paušál, poskytovaný všem  zaměstnancům obce ze sociálního 

fondu, zvýšit o 20Kč.     Schváleno 11 hlasy 

 

 

Zastupitelstvo obce    b e r e   n a   v ě d o m í : 

 Kontrolu usnesení z minulého zasedání 

 Zvýšené náklady na energie v ZŠ, do 5.12. poskytne paní ředitelka zastupitelům 

kvalifikovaný odhad energetických nákladů za poslední měsíce roku 2022 

 Informaci o projektu na VO v lokalitě Pod lihovarem 

 Vyhlášení dotací na realizaci FVE na ČOV, případně na další obecní budovy 

 Informaci o nabídce na rozhlas po drátě propojený s internetem a mobilem 

 Informaci o projektu Obec přátelská rodině 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Petr Moťka, LL.M.    Mgr. Ilona Šimarová 

místostarosta                starostka 

 

 

 

  

 


